1

平成 29 年 3 月 7 日

各 位

会 社 名 ピ ジ ョ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長

     山     下         茂

(コード番号：7956 東証第１部)

                         問合せ先 執行役員経営企画本部長

                                                   松     永         勉

 03 -366 1 -4188 (直 通 )

（訂正）中期経営計画策定に関するお知らせ

  当社が、平成29年3月6日付で公表いたしました「中期経営計画策定に関するお知らせ」について、一部誤りがあ

りましたので、下記のとおり訂正についてお知らせいたします。

なお、訂正箇所は下線にて表示しています。

記

＜訂正前＞

【第 6 次中期経営計画の主要目標（単位：億円）】

NOPAT/投下資本、税率を 30.0％として計算

経営目標
2017 年 1 月期実績 2020 年 1 月期目標 年平均

成長率 実績額 百分比 目標 百分比

売上高 946 - 1,100 - +5.1%

売上総利益 446 47.2% 550 50.0% +7.2%

営業利益 160 16.9% 200 18.2% +7.7%

経常利益 164 17.4% 200 18.2% +6.7%

当期純利益 111 11.7% 138 12.5% +7.5%

ROE 21.8% - 22.0%以上 - -

ROIC(※) 18.9% - 19.5%以上 - -

 2

＜訂正後＞

【第 6 次中期経営計画の主要目標（単位：億円）】

NOPAT/投下資本、税率を 30.0％として計算

以 上

経営目標
2017 年 1 月期実績 2020 年 1 月期目標 年平均

成長率 実績額 百分比 目標 百分比

売上高 946 - 1,100 - +5.1%

売上総利益 446 47.2% 550 50.0% +7.2%

営業利益 160 16.9% 200 18.2% +7.7%

経常利益 164 17.4% 200 18.2% +6.7%

当期純利益 111 11.8% 138 12.5% +7.5%

ROE 21.8% - 22.0%以上 - -

ROIC(※) 19.2% - 20.0%以上 - -